福島臨技学発平 30第 24号

                                  平成 30年 10月吉日

会員各位

                        一般社団法人福島県臨床検査技師会

                            会   長  山寺 幸雄

                           病理検査部門長 加井 丈治

                                   （公印省略）

平成 30 年度福島県臨床検査技師会

福島県病理部門研修会

謹啓

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度平成30年度福島県臨床検査技師会の病理検査分野では下記のとおり研修会を開催いたし

ます。つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

  日   時 ： 平成 31 年 1月 12日(土) 14:30~17:30(受付 14：00～)

  会    場 ： 一般財団法人 太田綜合病院附属太田西ノ内病院 ２号館 講義室

                        郡山市西ノ内 2-5-20  TEL 024-925-1188

内     容  ：  14:30～15:00  各施設の法改正対応と精度管理について

一般財団法人 大原記念財団 大原綜合病院 丹治 広彰技師

一般財団法人太田綜合病院附属太田西ノ内病院 村上今日子技師

 15:00～16:30  医療法改正と精度管理について

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 専務理事 滝野 寿先生

 16:30～17:30  エラスチカ･マッソン染色について

一般財団法人 竹田健康財団 竹田綜合病院 甲賀 洋光技師

  生 涯 教 育   ：  基礎 20点     参加費  ：  1,000円

 募 集 定 員  ： 先着順 30名（事前申込制）定員になり次第締め切ります

  募 集 期 間    :  平成 30年 11月 1日～12月 28日

※ 参加は会員に限らせていただきます。会員証を持参してください。

※ 認定病理検査技師単位申請中。

＜お問い合わせ＞ 病理検査分野長：一般財団法人 大原記念財団 大原綜合病院 丹治広彰

       TEL:024-526-0377        FAX:024-526-0331

メールアドレス : h-tanji@ohara-hp.or.jp

mailto:h-tanji@ohara-hp.or.jp

平成 30年度福島県臨床検査技師会

福島県病理部門研修会申込書

施設名                 電話番号

氏 名 会員番号 認定検査技師番号 メールアドレス

申込書に記載の上、担当者までMAILまたはFAXにてお申し込み下さい。

担当者：大原綜合病院 丹治広彰

メールアドレス : h-tanji@ohara-hp.or.jp

  FAX  024-526-0331

mailto:h-tanji@ohara-hp.or.jp